
  

 

    

Setkání řešitelů projektů programu INTER EXCELLENCE, 

podprogramu INTER - INFORM  

 

Datum: 18. 9. 2020 

Místo: Studentská 95, 532 10 Pardubice; zasedací místnost Rektorátu ve 4. NP 

MŠMT poskytuje finanční podporu prostřednictvím programu INTER EXCELLENCE – 

podprogramu INTER–INFORM institucím, které zajišťují informační a konzultační služby 

především k rámcovému programu H2020. Vzájemná spolupráce a výměna zkušeností mezi 

těmito institucemi je velice důležitá a přínosná nejen pro řešitele projektů H2020, ale také pro 

administrativní a podpůrné zaměstnance těchto organizací. Neformální sít NINET, sdružující 

regionální a oborové kontaktní organizace (RKO/OKO), tj. řešitele projektů INTER – INFORM, 

hraje významnou roli při řešení jednotlivých projektů a je třeba ji dále podporovat  

a rozvíjet. 

Toto setkání je jedno z dalších pravidelných setkání členů této sítě organizované 

Technologickým centrem AV ČR jako národní kontaktní organizací pro rámcové programy EU. 

 

Cíle akce: 

Cílem setkání je vzájemná výměna zkušeností mezi jednotlivými RKO/OKO navzájem, 

poskytnutí nových a relevantních informací týkajících se H2020 a nově připravovaného  

rámcového programu Horizont Evropa, ale i poskytování informací o postupu řešení  

a zajímavých výsledcích jednotlivých projektů INTER-INFORM. 

 

Účastníci: 

Řešitelé projektů programu INTER EXCELLENCE (INTER – INFORM). 

Předpokládá se aktivní zapojení všech účastníků. 

Moderátor: Lenka Chvojková (TC AV ČR) 

 

Registrační link na akci: 

https://geform.tc.cz/NINET_2020 (registrujte se, prosím, nejpozději do 7. září) 

 

 

    

https://geform.tc.cz/NINET_2020


  
 

 

Program: 

 

10.00   Zahájení 

10:00 – 10:05 Uvítání, Naďa Koníčková, národní NCP koordinátor pro H2020, TC AV ČR 

10:05 – 11:30 Round Table – NCPs, TC AV ČR; MŠMT 

Relevantní novinky v H2020; informace o aktuálním vývoji přípravy Horizontu Evropa – příprava 

strategického plánu a pracovních programů/implementační strategie/modelové grantové dohody apod.; 

připravované akce TC AV ČR; další novinky a zajímavosti: 

 Časté otázky a odpovědi týkají se COVID-19 a implementace projektů H2020, Aneta Hlavsová 

 Informace k výzvě European Green Deal, Jana Čejková 

 Nové prvky v nástrojích Widening v Horizontu Evropa, Anna Vosečková 

 Proces strategického plánování Horizontu Evropa a práce programových výborů, Naďa 

Koníčková 

 Round Table, všichni NCP 

 Zástupce MŠMT tbc 

 

11:30 – 11:45 Přestávka s občerstvením 

11:45 – 13:15 Round Table - RKO/OKO 

Stručná informace o řešeném projektu, významných výstupech, akcích, plánech apod.; více detailů 

k některým zajímavým výstupům. 

 Round Table, všechna RKO/OKO 

 Představení projektu INCENTIVE – Informační Centrum pro Internacionalizaci Výzkumu a 

zapojení do ERA, Monika Vejchodová a Lucie Machačová (Univerzita Pardubice) 

 Představení projektu Regionální kontaktní organizace pro střední Moravu, Pavla Tresterova 

(Projektový servis Univerzity Palackého v Olomouci)  

 Představení projektu KOMPAS - Kancelář podpory mezinárodních projektů a podpora integrace 

zahraničních výzkumníků v ČR, rozšířená o informační platformu pro podporu inovací v oblasti 

potravin, Karolína Friessová (VŠCHT Praha) 

 Aktivity České styčné kanceláře pro výzkum, vývoj a inovace v Bruselu (CZELO), Denisa 

Fančová, TC AV ČR 

 

13.15 – 14.00 Diskuse a neformální networking s občerstvením 


